
Uchwała Nr 2/2021 

 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 27 stycznia 2021 r. zmieniająca uchwałę Nr 110/2019  

w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie  

 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

W załączniku do Uchwały Nr 110/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 4 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:  

 

„Protokół podpisuje przewodniczący komisji.”; 

 

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Posiedzenia komisji doktorskiej mogą być przeprowadzane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku 

- z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”; 

 

3) w § 11 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Uchwały podjęte przez komisję doktorską w trybie określonym w ust. 1 i 2 podpisuje 

przewodniczący komisji doktorskiej.”; 

 

4) w § 24 ust. 6 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:  

 

„Protokół podpisuje przewodniczący komisji egzaminacyjnej.”; 

 

5) po ust. 8 dodaje się ust. 9 i 10 w brzmieniu: 

 



„9. Egzaminy mogą być przeprowadzane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, zapewniających w szczególności: 

1) transmisję egzaminu w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

egzaminu mogą wypowiadać się w jego toku 

- z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa. 

10. W przypadku egzaminu przeprowadzanego w trybie określonym w ust. 9 protokół 

podpisuje przewodniczący komisji egzaminacyjnej.”; 

 

6) w § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenia komisji doktorskiej mogą być przeprowadzane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, zapewniających w szczególności: 

3) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

4) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku 

- z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”; 

 

7) w § 28 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Uchwały podjęte przez komisję doktorską w trybie określonym w ust. 1 i 2 podpisuje 

przewodniczący komisji doktorskiej.”. 

 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej 

uchwały zastosowanie mają przepisy Uchwały Nr 110/2019 w brzmieniu nadanym 

niniejszą uchwałą. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 


